АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2024                                                                                   № 1380
г. Бийск

Об           утверждении         отчета
об        исполнении        районного
бюджета за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.64 Устава муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2024 года.
2.Направить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2024     года    в     Бийский      районный     Совет      народных    депутатов     и контрольно-счетную палату Бийского района.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов

[bookmark: _GoBack]